LAMPES AUX IODURES METALLIQUES Brdleur céramique CMI-TD

Rx7 Excellent rendu des couleurs (> a 90 pour la version 942)
XIS Efficacité lumineuse élevée
Tres grande stabilité de la T° de couleur dans le temps “A
Self Durée de vie trés élevée - -
-0 — Réduction des émissions UVB & UVC de 99 %
-0 - i
] Position de fonctionnement :
L L
f l | :
| |
|
1
1 a5°
. . U U . . L Durée
Code Désignation . P Culot Dimensions T Flux Efficacité . IRC U.R.
service amorcage de vie
\% \% W L (%] K Im Im/w h
20307 CMI-TD 70W / 830 UVS 88 71 Rx7s 1176 21 3000 6300 89 9000 83 12
20309 CMI-TD 150W / 830 UVS 96 147 RX7s 135 24 3000 13500 92 9000 83 12
20308 CMI-TD 70W / 942 UVS 88 73 Rx7s 117,6 21 4200 5800 79 9000 >90 12
20301 CMI-TD 150W / 942 UVS 96 147 Rx7s 135 24 4200 12 700 86 9000 >90 12

SPECTRES DEMISSION
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EQUIPEMENTS AUXILIAIRES
> Alimentation CL 1
> Alimentation CL 11

o ‘ﬁ > Alimentation IP 54
R
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2, rue de la mairie
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LAMPES AUX IODURES METALLIQUES

Brdleur quartz

RX7s

Fc2

Self

Excellent rendu des couleurs

Intensité lumineuse constante

Durée de vie tres élevée (9000 H minimum)
Emission UV trés réduite

4

Position de fonctionnement :

Code

21030
21033
21036
21031
21034
21037
21045
21046
21047
21049
21050

Désignation

MH-DE 70W / WDL UVS
MH-DE 150W / WDL UVS
MH-DE 250W / WDL UVS
MH-DE 70W / NDL UVS
MH-DE 150W / NDL UVS
MH-DE 250W / NDL UVS
MH-DE 70W / D UVS

MH-DE 150W / D UVS

MH-DE 250W / D UVS

MH-DE 150W / AQUA ARC (2)
MH-DE 250W / AQUA ARC (2)

SPECTRES D'EMISSION

U_ v P Culot Dimensions T®
service amorcage

\Y \Y P L (%) K

95 3,5/4,5 70 Rx7s 114 22 3000
95 3,5/4,5 150 Rx7s 132 25 3200
100 3,5/4,5 250 Fc2 162 27 3200
95 3,5/4,5 70 Rx7s 114 22 4200
95 3,5/45 150 RX7s 132 25 4200
100 3,5/4,5 250 Fc2 162 27 4200
95 3,5/45 70 Rx7s 114 22 5200
95 3,5/4,5 150 Rx7s 132 25 5200
100 3,5/4,5 250 Fc2 162 27 5200
100 3,5/4,5 150 Rx7s 132 25 10 000
100 3,5/4,5 250 Fc2 162 27 10 000

4200 K

> Alimentation CL 1
> Alimentation CL 11
> Alimentation IP 54

Flux

5500
13000
20000

5800
13000
20000

5400
11000
20 000

9000
14000

Efficacité

Im/w

78
86
80
82
86

Dure_e de IRC

vie

h
9000 85
9000 85
9000 85
9000 85
9000 85
9000 85
9000 85
9000 85
9000 85
9000 85
6000 85

g M S

AQUA ARC
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LAMPES AUX IODURES METALLIQUES Brdleur céramique CMI-T

612 Excellent rendu des couleurs (> a 90 pour la version 942)
Efficacité lumineuse élevée
Treés grande stabilité de la T° de couleur dans le temps
Self Durée de vie trés élevée "L\:
o Réduction des émissions UVB & UVC de 99 % & . g— -
- - _— —
Position de fonctionnement :
==
- .
45°
Code Désignation U_ U [ Culot Dimensions T Flux Efficacité Dure?e de IRC UR.
service amorcgage mm vie
\% \% w L | (%] K Im Im/w h
20300 CMI-T 35W /830 UVS 88 39 612 100 90 20 3000 3400 87 9000 83 12
20301 CMI-T 70W /830 UVS 88 71 612 100 90 20 3000 6 400 90 9000 83 12
20302 CMI-T 150W / 830 UVS 96 147 612 110 100 20 3000 14000 95 9000 83 12
20305 CMI-T 70W /942 UVS 88 73 612 100 90 20 4200 6 400 88 9000 >90 12
20306 CMI-T 150W /942 UVS 96 147 612 110 100 20 4200 12 700 86 9000 >90 12

SPECTRES D’EMISSION

4 Tempirature de coulew BLELVERT
b . |
[ Blanc 3000 K CMI-T

ROUGE

" &9 i ] ! Drurée de vie de b hmru:
830 942

EQUIPEMENTS AUXILIAIRES
> Alimentation CL 1

> Alimentation CL 11

> Alimentation IP 54

Héliophane sarl E

Le Prieure 4, Montée de Vourlat courrier@heliophane.com
2, rue de la mairie

F88600 AYDOILLES F42000 SAINT ETIENNE




LAMPES AUX IODURES METALLIQUES

Braleur quartz

HSI-T

G12 Excellent rendu des couleurs
Intensité lumineuse constante
Durée de vie tres élevée (6000 H minimum)
Self Emission UV trés réduite
-0 Dimensions réduites
r Position de fonctionnement :
L
1]
B |
v UNIVERSELLE
Duré
Code Désignation U. v P Culot Dimensions T Flux Efficacité ure.e de IRC U.R.
service amorgage vie
\Y \Y P L (%) K Im Im/w h
20335 HIT 70W / WDL UVS 95 35 70 612 76 26 3000 5200 74 6000 80 12
20336 HIT 150W / WDL UVS 95 5 150 612 76 26 3000 12 000 80 6000 80 12
20340  HIT 70W / NDL UVS 95 35 70 612 76 26 4200 5200 74 6000 80 12
20341  HIT 150W / NDL UVS 95 5 150 612 76 26 4200 12500 83 6000 80 12
SPECTRES D’EMISSION
i
B
gx |
: . B0 400 480 NE B3 ADD &0 T TE1 /
Kt o iy i f
3200K -
—
EQUIPEMENTS AUXILIAIRES
P > Alimentation CL I
> Alimentation CL 11
> Alimentation IP 54
Heliophane
Le Prieuré courier@heliophane.com

2, rue de la mairie
F88600 AYDOILLES

4, montée de Vourlat
F42000 SAINT ETIENNE



LAMPES AUX IODURES METALLIQUES

Brdleur céramique

Compacité
G8’5 35 W Excellent rendu des couleurs
Efficacité lumineuse élevée
70 W

Electronique

Durée de vie trés élevée

Treés grande stabilité de la T° de couleur dans le temps

"! o I‘ Réduction des émissions UVB & UVC de 99 %
)

1 Position de fonctionnement :
L

LCL i

45°
Code Désignation U_ v P Culot Dimensions T
service amorcage mm
\% \Y w L LCL %] K
20303  CMI-TC 35W WDL 90 35/45 39 68,5 85 52 17 3000
20304  CMI-TC 70W WDL 90 35/4,5 71 68,5 85 52 17 3000

SPECTRES DEMISSION
an
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EQUIPEMENTS AUXILIAIRES
> Alimentation électronique

4 Tempirature de coulew

—
[T Blanc 3000 K

Duréede re UR.
vie
h
9000 8 12
9000 85 12
BLELLWERT
CMI-TC
ROUGE

Durée de vie de ba hmp;

Héliophane sarl

Le Prieuré
2, rue de la mairie
F88600 AYDOILLES

4, Montée de Vourlat
F42000 SAINT ETIENNE
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LAMPES AUX IODURES METALLIQUES

Braleur quartz

Excellent rendu des couleurs

E2 7 Efficacité lumineuses élevée
Durée de vie tres élevée (10 000 a 15 000 H)
Self Enveloppe stop U.V.
N Peuvent étres utilisées dans des luminaires ouverts
. Choix des températures de couleur

i Position de fonctionnement :

L

) /

—
b; ' UNIVERSELLE
L. . U U . .
Code Désignation . P Culot Dimensions T
service amorcage
\ \ P L @ K

20811  MP 75C0 3K UVS 95 3,5/45 75 E27 138 54 3000
20821  MP 100 CO 3K UVS 100 3,5/45 100 E27 138 54 3000
20831  MP 150 CO 3K UVS 95 3,5/45 150 E27 138 54 3000
20813  MP 75C0 4K UVS 95 3,5/45 75 E27 138 54 4000
80823  MP 100 CO 4K UVS 100 3,5/45 100 E27 138 54 4000
20833  MP 150 CO 4K UVS 95 3,5/45 150 E27 138 54 4000
20812  MP 75CL 4K UVS 95 3,5/45 75 E27 138 54 4200
80822  MP 100 CL 4K UVS 100 35/45 100 E27 138 54 4200
20832  MP 150 CL 4K UVS 95 3,5/45 150 E27 138 54 4200
20814  MP 75 CL 5K UVS 95 35/45 75 E27 138 54 5200
20824  MP 100 CL 5K UVS 100 3,5/45 100 E27 138 54 5200
20834  MP 150 CL 5K UVS 95 3,5/45 150 E27 138 54 5200

SPECTRES D'EMISSION

3200K
EQUIPEMENTS ANNEXES

4 200K

> Alimentation CL 1

> Alimentation CL Il
> Alimentation IP 54

Flux

5000
8100
12500
5500
8100
12500
5800
8500
13000
5400
7300
11000

Efficacité

Im/w

67
81
83
73
81
83
7
85
86
72
73
73

Durée de
vie
h

15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000

IRC

HSI-M

U.R.

Le Prieuré
2, rue de la mairie
F88600 AYDOILLES

Heliophane

4, montée de Vourlat
F42000 SAINT ETIENNE
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LAMPES AUX IODURES METALLIQUES

Brlleur céramique

Excellent rendu des couleurs

CDM-R

E27 Efficacité lumineuse élevée (jusqu'a 90Im/W)
Treés grande stabilité de la T° de couleur dans le temps
Self Durée de vie tres élevée
Réduction des émissions UVB & UVC de 99 %
a
- - Peut étre utilisée dans des luminaires ouverts
i . i
i Position de fonctionnement :
L L
A
LI UNIVERSELLE
Code Désignation U_ U P Culot Dimensions T Int. Ouverture Dure?e IRC U.R.
service amorgage mm max. de vie
v \% w L %] K cd ° h
47326 CDMR 35W 830 PAR 20 10° 90 39 E27 95 65 3000 28000 10 83 12
47327 CDMR 35W 830 PAR 20 30° 90 39 E27 95 65 3000 6 000 30 83 12
47322 CDMR 35W 830 PAR 30L 10° 90 39 E27 125 97 3000 42 000 10 83 6
47323 CDMR 35W 830 PAR 30L 30° 90 39 E27 125 97 3000 6 500 30 83 6
47324 CDMR 70W 830 PAR 30L 10° 90 72 E27 125 97 3000 48 000 10 83 6
47325 CDMR 70W 830 PAR 30L 40° 90 72 E27 125 97 3000 7000 40 83 6
SPECTRE D’EMISSION
* Température de eoulewr BLELIWVERT
M«—/—/” -3 =
. | oy e o / e
e
I Blanc 3000 K MASTERCOLOUR T a hd
. Durie de vin de lampe
830 PAR 20 10/30° PAR 30L 10° PAR 30L 30/40°
EQUIPEMENTS ANNEXES
> Alimentation CL |
— % b > Alimentation CL 11
> Alimentation IP 54
Heliophane

Le Prieuré

2, rue de la mairie
F88600 AYDOILLES
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LAMPES AUX IODURES METALLIQUES

Brlleur céramique

Excellent rendu des couleurs
GX]'O Parfaite focalisation du faisceau lumineux
. i 35 W Efficacité lumineuse élevée
E|eCtr0nlque Treés grande stabilité de la T° de couleur dans le temps
Durée de vie élevée
L Lentille frontale UV stop : utilisable dans des luminaires ouverts
Faible émission d'infrarouges
Positions de fonctionnement :
&
Code Désignation serl\iice amo:J(;age P Culot Dlm::'ons T
\Y \Y wW L %] K
20270  BRITESPOT ES 50 35W 38° 95 39 6x10 62,5 51 3000
20271  BRITESPOT ES 50 35W 60° 95 39 6x10 62,5 51 3000

COURBE DE MAINTIEN DE LA T° DE COULEUR

Courbe de maintien de la coubsur
4 mﬂtj. 3000K CMI Eﬂ
|
Durdse de vie mayenne

EQUIPEMENTS AUXILIAIRES

CONES DE LUMIERE

> Alimentation électronique

Intensité
dans l'axe
Cd

4000
2000

ES 50

Efficacité

Im/w

65
65

Durée
de vie

6000
6000

IRC

90
90

UR.

15
15

Le Prieuré
2, rue de la mairie
F88600 AYDOILLES
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F42000 SAINT ETIENNE



